EDITAL Nº 122/2014, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014.

DIVULGA GABARITO OFICIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público que a

Comissão Executora dos Processos Seletivos Simplificados achou por bem anular as questões nºs 10

e 17, cujo conteúdo é idêntico, considerando-as corretamente respondidas por todos os candidatos.

O gabarito oficial das provas dos Processos Seletivos Simplificados nºs 11 e

12/2014, previstos no Edital nº 113/2014, de 26 de agosto de 2014, tendo em vista que não houve

interposição de recursos no prazo legal, passa a ser o seguinte:

PSS Nº 11/2014 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS
PSS Nº 12/2014 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS LIBRAS

1. A 6. B 11. D 16. B

2.  D 7. D 12. A 17. ANULADA

3. A 8. C 13. D 18. D

4. C 9. B 14. C 19. A

5. B 10. ANULADA 15. A 20. B

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 10 de setembro de 2014.

                                         CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                            Prefeito.

Publicado em 10/09/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração